10,000,000�元。由於電力系統集成服務主要依賴本集團的人才及技術，並非資本密集業務，
董事認為電力系統集成業務將加快餘下集團之資金週轉並提升其盈利能力。

鑑於10兆瓦格爾木電站及20兆瓦德令哈項目的規模資本開支，本公司考慮於截至二零一
二年三月三十一日止年度期間出售目標公司。因此，有關10兆瓦格爾木電站的太陽能發電業務
的資產及負債已於報告期末獲重新分類為持作銷售，而有關10兆瓦格爾木電站的太陽能發電業
務的業績及現金流已於本集團截至二零一二年三月三十一日止年度的綜合全面收益表及綜合現
金流量表中呈報為已終止業務。然而，餘下集團將繼續投資於產能較小及資本開支需求較低的
太陽能發電項目。於最後實際可行日期，本集團仍在尋覓有關太陽能發電項目，而具體產能及
資本需求將於稍後階段根據各具體項目釐定。

- 23 -

附錄一 本集團之財務資料

A) 鄧偉雄之信頭

未經審核備考綜合資產及負債聲明

按創業板上市規則第7.31條所編製餘下集團之未經審核備考綜合資產及負債表（「未
經審核備考綜合資產及負債表」），以說明出售事項之影�，猶如出售事項已於二零一二
年三月三十一日完成。

未經審核備考綜合資產及負債表乃以本集團於二零一二年三月三十一日之經審核綜
合財務狀況表為依據，已就有關出售事項作出以下之備考調整：(i)交易直接應佔及(ii)獲
事實支持。

未經審核備考綜合資產及負債表以多項假設、估計及不確定因素為依據。故此，未
經審核備考綜合資產及負債表並非旨在說明若出售事項於二零一二年三月三十一日完成
餘下集團達致之實際財務狀況。未經審核備考綜合資產及負債表並非旨在預測餘下集團
之未來財政狀況。

未經審核備考綜合資產及負債表應與本通函附錄一所載本集團之過往財務資料及本
通函內其他地方收錄之其他財務資料一併閱讀。未經審核備考綜合資產及負債表並未計
及計入未經審核備考綜合資產及負債表之本集團旗下公司之各自財務報表日期後之任何
貿易或其他交易。

董事編製未經審核備考綜合資產及負債表作說明用途，及基於其假設性質使然，其
未必能提供於出售事項完成後或任何未來日期餘下集團財務狀況之真實情況。

- 24 -

附錄二 餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團
於二零一二年
三月三十一日 備考調整 備考調整 合計

千�元 千�元 千�元 千�元
附註1 附註2

非流動資產
物業、廠房及設備 1,289 1,289

商譽 235,999 235,999

237,288 237,288

流動資產
存貨 9,225 9,225

應收賬款 8,212 8,212

其他應收款項、按金及預付
款項 3,076 3,076

持至到期財務資產 11,103 11,103

可供出售金融資產 10,610 10,610

透過損益按公平值列賬之財
務資產 6,388 6,388

銀行結餘及現金 3,849 55,246 59,095

52,463 107,709

分類為持作出售之資產 171,843 (171,843) -

224,306 107,709

流動負債
應付賬款 3,438 3,186 6,624

其他應付款項及應計費用 47,282 47,282

其他貸款 7,168 7,168

預收款項 322 322

58,210 61,396

與持作出售資產相關之負債 119,408 (119,408) -

177,618 61,396

流動資產淨值 46,688 46,313

- 25 -

附錄二 餘下集團之未經審核備考財務資料

本集團
於二零一二年
三月三十一日 備考調整 備考調整 合計

千�元 千�元 千�元 千�元
附註1 附註2

總資產減流動負債 283,976 283,601

非流動負債
可換股債券 44,845 44,845

遞延稅項負債 20,697 20,697

65,542 65,542

資產淨值 218,434 218,059

資本及儲備
股本 92,659 92,659

儲備 125,775 (576) 201 125,400

股東資金 218,434 218,059

未經審核備考綜合資產及負債表附註：

1. 該調整不�括於二零一二年三月三十一日本集團應佔資產及負債，猶如出售事項已於二零一二年三月
三十一日完成。

由於買方將承擔目標公司之負債不超過約116,222,000�元（人民幣95,000,000元），結餘約3,186,000�
元重新分類為本集團之負債。

2. 該調整指代價淨額約55,246,000�元，其中�括：(i)代價57,255,000�元；(ii)就出售事項將產生之估
計開支約2,000,000�元；及(iii)目標公司截至二零一二年三月三十一日之累計虧損約9,000�元。

- 26 -

附錄二 餘下集團之未經審核備考財務資料

致中科光電控股有限公司董事

吾等就中科光電控股有限公司（「貴公司」）及其附屬公司（下文統稱「貴集團」）之未經審核
備考財務資料（「備考財務資料」）作出報告，載於 貴公司日期為二零一二年十月五日之通函
（「通函」）附錄二「餘下集團之未經審核備考財務資料」A節。通函內容有關建議交易，據此，
貴公司建議出售青海百科光電有限責任公司之全部股權。備考財務資料已由 貴公司董事編
製，僅供說明用途，以提供有關收購事項（定義見通函）對所呈列之財務資料造成之影�。備考
財務資料之編製基準載於通函附錄二A節。

貴公司董事及申報會計師各自之責任

貴公司董事須全權負責根據香�聯合交易所有限公司創業板證券上市規則（「創業板規